P
c E"”ﬂ’% i’i 3! ﬂ‘lﬁ* =Y Eﬂﬁ,

P R R T Y § fg v S

Serv, Detemu g:gah

T 0-40

M

27 SET 9013 !

CITTA’” DI RAGUSA
STAFF SEGRETARIO GENERALE

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

Annotata al Registro Generale | OGGETTO: Liquidazione lavoro straordinario personale del 1°

indata ¢ - 1o -2o( 3% servizio dello Staff del Segretario Generale "Anagrafe, elettorale e
N° 45 g Stato Civile” in occasione delle consultazioni amministrative del
’ 'f 9/10 giugno 2013. Aut. Det. Dir. n. 865 del 19.06.2013.

N°® 32 Serv.Elett.

DATA 24.09.2013

DIMOSTRAZIONE DELLA DISPONIBILITA’ DELLA SPESA

BIL. 2013 CAP. 2171 -21711-2171.5 - IMP. 603/2013  Liq. 334/13
' iy Imp. SF X IRAP

Imp. SF x OR.
FUNZ. 01 SERV.- 08 INTER. 01-07

) IL RAEAIERE
G
s {1

L'anno duemilatredici il giorno ventiquattro del mese di settembre, su proposta della sig.ra .
Maria Grazia lacono, titolare di P.O., il Segretario Generale, dott. Benedetto Buscema, ha
adottato la seguente dgferminazione:

1
E;



RICHIAMATA integraimente la determinazione dirigenziale n. 865 del 19.06.2013, relativa a:
autorizzazione lavoro straordinario personale del 1° servizio dello Staff del Segretarioc Generale
"Anagrafe, elettorale e Stato Civile” in occasione delle consultazioni amministrative del 9/10 giugno
2013; ‘

VISTO il prospetto riepilogativo delle ore effettuate dai dipendenti autorizzati con la superiore
determinazione, predisposto dal responsabile del servizio sulla base delle timbrature rilevate

informaticamente dal CED;

RITENUTO, pertanto, di provvedere alla liquidazione delle spettanze alle unita indicate nell’allegato
prospetto contabile che costituisce parte integrante e sostanziale del presente provvedimento;

RICHIAMATO I'art. 107 del T.U. 267/2000 ed il D.Lvo n. 165/2007 e succ. modifiche che
attribuiscono la competenza nella materia di che trattasi al Dirigente competente, datore di lavoroc del

dipendente interessato;

RILEVATA la propria competenza ai sensi dell'art. 53 del regolamento di organizzazione
degli uffici e dei servizi e del vigente C.C.N.L.;

VISTO l'art. 65 del medesimo regolarﬁento in ordine alla forma, pubblicita ed efﬁcacna delle
determlnazmm

DETERMINA
per i motivi espressi in premessa:

1. Liquidare, per I'importo complessivo di € 5.000,00 (olre ad Oneri Riflessi ed Irap) ai dipendenti
di cui all'allegato prospetto, che costituisce parte integrante e sostanziale del presente
provvedimento, la somma a fianco di ciascuno segnata, autorizzando l'ufficio di Ragioneria ad
emettere i relativi mandati di pagamento a favore delle citate unita;

2. Dare atto che la spesa trova impegno quanto ad €. 5.000,00 al cap. 2171 funz.01, serv. 08,
interv. 01 imp. 603/2013 - liq. 334/13, quanto ad €. 1.190,00 (O.R.) al cap. 2171.1 imp. S.F. e
quanto ad €. 425,00 al cap. 2171.5 (IRAP), giusta determinazione dirigenziale 865 del

19.06.2013 citata in premessa

IL SE TARIO GENERALE
IMG - Do anedetto Buscema -

PARTE ITTEGRANTE :Prospet_to contabile

Da trasmettersi d’ufficio: all’'Ufficio Ragioneria, Servizi demografici sig.ra lacono

Ragusa i 24.09.2013 .

IMG

aiy




SETTORE FINANZA E CONTABILITA’

Si attesta la regolaritd contabile di cui all'art. 53, co.1 della legge 142/90.
It RESPON ILE DI RAGIONERIA

Si attesta la copertura finanziaria.
Ragusa/ S lo \or*o
\ p(l IL RESPONSABI RAGIONERIA

krt v

Il sottoscritto Messo comunale attesta di avere pubblicato in data odierna, all’Albo Pretorio,
per la durata di giorni sette, copia della suestesa determinazione dirigenziale, e di averne
trasmesso copia, rispettivamente, al Sindaco e al Segretario Generale.

Ragusali __ii§ 0Ti. 2083

Il sottoscritto Messo comunale attesta il compimento del suindicato periodo di pubblicazione e

1§ 11200 17 0TL N1

cioé dal al

1203
Ragusa li 18 072

IL MESSO COMUNALE

Ny



ore
autorizzate

Par‘tje Integraim.: » SOUStanZiz e
Sterminiaione dj rigenziale

.-N-Mdel 0P (0 -A>

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIQ ELETTORALE

det. Dir. 865
del 19.06.2013
N, UNITA’ diurne D
1|ALESCIO GIOVANNA s 43 14,58| 623,40
2]CAVALIERI NUNZIO c1 43 12,95| 553,40
3| FIRRINCIELI GIOVANNI c1 43 ; 12,95| 553,40
4|SCHEMBARI MARIA B6 43 12,78| 548,40
5|GUASTELLA ANTONIETTA B3 43 12,17 520,40
6|soLARING ELSA cs 43 14,58| 623,40
7| D’ANGELO SALVATRICE D1 30 14,09] 421,40
B{DI NOTO CONCETTA c1 30 12,95| 385,40
9|IAPICHELLA GIOVANNA 1 30 12,95| 385,40
10| DIPASQUALE PATRIZIA c1 30 12,95| 385,40
5.000,00
O.R.23,80% | 1.190,00
IRAP 8,50 425,00

SIG.RA MARIA GQAZI.{A IACONO N

521



